“Queres saber mediante quais palavras celestiais se consagra?” (AMBROSIO DE MILÃO, *De Sacramentis*, 4, 5, 21). Depois deste questionamento Ambrósio cita a *Oração Eucarística* tão próxima à tradição romana:

<p>Accipe, quae sunt verba. Dicit sacerdos: Fac nobis, inquit, hanc oblationem adscriptam, ratam, rationabilem, acceptabilem, quod figura est corporis et sanguinis Domini nostri Jesu Christi. Qui pridie quam pateretur, in sanctis manibus suis accepit panem, respexit in caelum ad te, sancte Pater omnipotens, aeternae Deus, gratias agens, benedixit, fregit fractumque apostolis suis et discipulis tradidit dicens: Accipite et edite ex hoc omnes, hoc est enim corpus meum, quod pro multis confringetur (...). Similiter etiam calicem, postquam coenatum est, pridie quam pateretur, accepit, respexit in caelum ad te, sancte Pater omnipotens, aeternae Deus, gratias agens, benedixit, apostolis suis et discipulis suis tradidit dicens: Accipite et bibite ex hoc omnes, hic est enim sanguis meus (...). Deidem quantum sit sacramentum, cognosce.</p> <p>Vide quid dicat: Quotiescunque hoc feceritis, toties commemorationem mei facietis, donec iterum adveniam (...). Et sacerdos dicit: Ergo memores gloriosissimi eius passionis et ab inferis resurrectionis et in caelum ascensionis, offerimus tibi hanc immaculatam hostiam, rationabilem hostiam, incruentam hostiam, hunc panem sanctum et calicem vitae aeternae; et petimus et precamur ut hanc oblationem suscipias in sublime altari tuo per manus angelorum tuorum sicut suscipere dignatus es munera pueri tui iusti Abel et sacrificium patriarchae nostri Abrahæ et quod tibi obtulit summus sacerdos Melchisedech (AMBRÓSIO DE MILÃO, <i>De Sacramentis</i>, 4, 5-6, 21-22.27).</p>	<p>Toma em consideração quais são as palavras! O sacerdote diz: Faz que esta oferta seja para nós aprovada, ratificada, espiritual, aceita, pois é a figura [sacramental] do corpo e sangue de nosso Senhor Jesus Cristo.</p> <p>Ele, na véspera da sua paixão, tomou o pão em suas santas mãos, elevou os olhos para o céu, a Ti, Pai Santo, Deus Todo-Poderoso e Eterno, dando graças, abençoou, partiu-o e depois de partido, o entregou aos seus apóstolos e discípulos, dizendo: “Tomai e comei dele todos, este é o meu corpo que será partido por muitos” (...). Da mesma forma tomou também o cálice, depois da ceia, na véspera da sua paixão, elevou os olhos ao céu, a Ti, Pai Santo, Deus todo-poderoso e eterno, dando graças, abençoou, o entregou aos seus apóstolos e discípulos, dizendo: “Tomai e bebei dele todos, este é o meu sangue” (...)</p> <p>Quão grande é o sacramento, esforça-te para conhecê-lo.</p> <p>Vê o que diz: “Todas as vezes que fizerdes isso, sempre em minha memória (...). E diz o sacerdote: Por isso, fazendo memória da sua gloriosíssima paixão, da sua ressurreição da mansão dos mortos e da sua ascensão ao céu, oferecemos-te esta vítima imaculada, vítima espiritual, vítima incruenta, este pão sagrado e este cálice da vida eterna. E pedimos e imploramos que aceites esta oferta em teu sublime altar, pelas mãos de teus anjos, como te dignaste a aceitar as dádivas de teu servo o justo Abel, o sacrifício do nosso patriarca Abraão e o que a ti ofereceu o sumo sacerdote Melchisedeque.</p>
--	---